
Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 1

( pesos )

de  1 38

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: 91I El Colegio de Michoacán, A.C.

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 
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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación científica, desarrollo e innovación

 606,135

 21,746,241

 117,711,258

 606,135

 21,746,241

 117,711,258

 536,503

 21,746,241

 81,953,738

 69,632

 

 32,270,276
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento científico para
el bienestar de la población y difusión de
sus resultados

 606,135

 21,746,241

 117,711,258

 606,135

 21,746,241

 117,711,258

 536,503

 21,746,241

 81,953,738

 69,632

 

 32,270,276

 

 

 3,487,244
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Función Pública

Investigación Científica

 606,135

 139,457,499

 606,135

 139,457,499

 536,503

 103,699,979

 69,632

 32,270,276

 

 3,487,244
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Coordinación de la Política de Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 606,135

 139,457,499

 606,135

 139,457,499

 536,503

 103,699,979

 69,632

 32,270,276

 

 3,487,244
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Gobierno

Desarrollo Económico

 606,135

 139,457,499

 606,135

 139,457,499

 536,503

 103,699,979

 69,632

 32,270,276

 

 3,487,244

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 140,063,634  140,063,634  104,236,482  32,339,908  3,487,244      GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


